РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	JАКААН

от «14» сентября 2021 года № 485-р
Об организации работы по составлению проекта бюджета
муниципального образования  «Турочакский район» на очередной финансовый год и плановый период»

    В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и статьями 4,5,6,7 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Турочакский район», утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» от 22 сентября 2016 года № 30-3
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета муниципального образования «Турочакский район» на очередной финансовый год и плановый период (далее Порядок).
2.   Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования «Турочакский район», главным администраторам доходов бюджета муниципального образования «Турочакский», главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Турочакский» обеспечить предоставление в установленные сроки сведений, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования «Турочакский район» на очередной финансовый год и плановый период согласно
Порядка.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования "Турочакский район" К.А. Ивлева
4. Признать утратившими силу Распоряжение от 10.08.2020 года № 302-р «Об организации работы по составлению проекта бюджета МО «Турочакский район» на очередной финансовый год и плановый период».

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                     	 В.В.Осипов